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Znak sprawy: ZP/220/71/18 

W sprawie: dostawy rękawów i kaset do sterylizacji plazmowej oraz testów proteinowych dla SPSK-2                                        

w Szczecinie.  

Wyjaśnienia nr 1 

W związku z wpłynięciem do zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986, 

t.j. z dn. 2018.10.16), zwanej dalej „PZP”, zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 

 

Wykonawca I: 

Pytanie 1: czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. nr 4 rękawa do sterylizacji 

plazmowej o wymiarach 380mmx100m lub 500mx100m?    

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach rolki 380mmx100m ( w takim przypadku należy 

zaoferować 35 sztuk rolek w miejsce 50 sztuk rolek o wymiarach 400mmx70mb); zamawiający nie dopuszcza 

rękawa o wymiarach rolki 500mmx100m. 

Pytanie 2: czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa do sterylizacji plazmowej o długości rolki 

100m z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza długość 1 sztuki rolki 100m pod warunkiem zaoferowania: 

- w poz. 1: 70 sztuk rolek (w miejsce 100 sztuk),  

- w poz. 2: 56 sztuk rolek (w miejsce 80 sztuk), 

- w poz. 3: 42 sztuk rolek (w miejsce 60 sztuk),  

- w poz. 4: 35 sztuk rolek (w miejsce 50 sztuk).  

 

Wykonawca II: 

Pytanie 3: dotyczy zadania nr 2: czy zamawiający dopuści rękawy o gramaturze tyveku 74,6gr/m2?                            

Tak nieznaczna różnica w żaden sposób nie wpłynie na jakość czy funkcjonalność rękawa. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 4: dotyczy wzór umowy § 10, pkt 1a: uprzejmie prosimy o wykreślenie z niniejszego paragrafu zapisu                      

„… jednak nie mniej niż 50,00 zł.” W przypadku niewielkich zamówień kara ta byłaby rażąco wysoka   

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody – zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie 5: dotyczy wzór umowy § 10, pkt 1c: uprzejmie prosimy o zmianę zapisu na: „w przypadku odstąpienia 

przez Zamawiającego od umowy w całości bądź w zakresie poszczególnych zadań bądź rozwiązania przez 

Zamawiającego umowy w całości bądź w zakresie poszczególnych zadań w drodze wypowiedzenia (§ 14 umowy) 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy 

bądź poszczególnego zadania.”     

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody  - zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Wykonawca III: 

Pytanie 6: czy zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 1 dopuści wyroby z terminem ważności 9 miesięcy,                        

przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?   

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Wykonawca IV: 

Pytanie 7: czy Zamawiający dopuści  rękawy do plazmy spełniające wszystkie wskazane parametry w SIWZ,               

jak również wszystkie normy przewidziane dla tej grupy asortymentowej, o gramaturze papieru Tyvek 64,4 g/m2 

? Surowiec Tyvek jest towarem zastrzeżonym i dostarczanym do wszystkich producentów rękawów od tego 

samego  dostawcy, co potwierdza porównywalną jakość. 

Aktualnie, powyższe rękawy są dostarczane przez nas do następujących szpitali w Szczecinie: Samodzielny 

Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego im. prof. Tadeusza Sokołowskiego oraz 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej “ZDROJE”, gdzie są one wysoko oceniane oraz 

postrzegane jako produkt o bardzo dobrej jakości. 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza – wymagania zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 8: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „ opóźnienia” na „zwłoki” (§10 pkt. 1 A)?   

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku                      

gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od 

dnia zawarcia umowy przekroczy 3? 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.  

  

Wykonawca V:  

Pytanie 10: do formularza cen jednostkowych – załącznik nr 2 ( zadanie nr 1, poz. 1) 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej pisząc: „Test wykrywający pozostałości białka                                  

do 0 mikrogramów”? 

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapis “Test wykrywający pozostałości białka do 0 mikrogramów”. 

Pytanie 11: do formularza cen jednostkowych – załącznik nr 2 ( zadanie nr 1, poz. 1) 

Czy Zamawiający dopuści test wykrywający pozostałości białka do 1 mikrograma?, spełniający pozostałe 

wymagania SIWZ.  

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 12: do formularza cen jednostkowych – załącznik nr 2 ( zadanie nr 2) 

Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze 74,6 g/m2? spełniające pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert. 

 

   Z poważaniem, 

DYREKTOR SPSK-2 

  podpis w oryginale 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Rogiewicz 

Tel. 10 88  


